Matica slovenska, P. Mudrona 1, 036 01 Martin
Technicko-investi¢ny Utvar MS, tel:0918/904926, e-mail: udrzba@matica.sk

Cislo:  85/2015 -TIU

Objednavka

Matica slovenska v Martine
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Utierky ZZ skladané sedé
Toaletny papier Jumbo 19
Savo 1l

Domestos 750 ml

Larin WC blok

Mydlo tuhé

Vrecia do kosa 60 L

Jar 1L

Rukavice gumené L

Cif tekuty 500 ml

Larrin deo

Sidolux 1L

Vrecia velké

Euroobaly

Obalky C6

Pentelka

Centropen

Handra na podlahy

Pakovy zaradova¢ A4 75mm
Obrusky biele 33x33

Solvina

Paska hruba priesvitna 48x6m
Obaly L hrubé

Varna kanvica CONCEPT
Zaznamova kniha Notes A4 150list
Napli do pera Pilot frixion 2059
Zvyraznovace

Matica slovenskda — Bratislava
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Utierky ZZ skladaneé Sedé
Toaletny papier Jumbo 19
Xeroxovy paier Ad
Odkladacie mapy bez chlopni
Dovolenkové listky

Cestovné prikazy A5(016)
Euroobaly

2 kart/40 ks
9 bal/ 54 ks
2 ks

3 ks

10 ks

10 ks

4 rolky

2 ks

2 bal

3 ks

1 bal/10 ks
4 ks

1rolka/

200 ks/2 bal
1000 ks/1 krabica
1ks

2 ks

2 ks

5 ks

5 bal po 100 ks
2 ks

5ks

25 ks/1 bal
1ks

2 ks

1bal/3 ks

2 bal po 4 ks

1 kart/20 ks

5 bal/ 30 ks

1 krabica/5 bal
100 ks

5 blokov/500 listov
50 ks

100 ks/1 bal

Cena objednavky na zaklade dohody je: 182,15 € s DPH

Objedndvku vybavuje: Slavka Ostrihonova
Kontakt: 0918/904926

PAPERA
Cerednova 17
974 05 Banska Bystrica

V Martine 6. 7. 2015

9800778
98003813
9950300
9950311
9950438
9951117
9701310
9953241
9901110
9951992
9953250
9952311
9702400
7777161
0200200
5500805
5000520
9901259
0500025
9800455
9950350
6200556
0701020
9999405
3200210
4603720
7777220

9800778
98003813
0301215
0604000
3005860
3005901
7777161



Kontakt na pani Ku3nierovi v Bratislave: 0918/904 916

Fakturacna adresa:
Matica slovenska
P. Mudrona 1
036 01 Martin
1C0: 00179 027
DIC: 2020603123
Nie sme platite/mi DPH.
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